
CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Município de Aguus da Pruta
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscricão Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz.485 Fone(19)36,12-1021 Fa\ 16,12-1200 CEP 13890-000- AsuasdaPrata-SP

PORTARIA N.O 5.737 DE 26 DE JANEIRO DE 2026

"Dispõe sobre a nomeação de membros para compor o
Conselho Gestor do Fundo Municipal de Saneamento

Ambiental e Infraestrutura - FMSAI".

e sets.

ARTIGO Lo - Nomear as pessoas abaixo relacionadas
para comporem a Conselho Gestor do Fundo Municipal de
Saneamento Ambiental e Infraestrutura - FMSAI.

. Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos - Marcelo Mathielo
da Silva.
. Secretário Municipal de Meio Ambiente - Antônio Marcos
Ayres da Cunha Santos,
. Secretário Municipal de Governo - Renan Casarini Sacardo.
. Secretário Municipal de Obras - Fábio Dias de Lima.
. Secretário Municipal de Administração - Danilo Araújo
Rodrigues Alves.
. Representante da Sociedade Civil, membro do Conselho
Municipal de Meio Ambiente - Veridiana Guimarães.
. Representante da Sociedade Civil, indicado pela Câmara
Municip al - Warner Ramos Fern es.

ARTIGO 2O - Esta ntra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as m o

Afixe e cump
Município

aos vinte e seis dias
ata - (Es mineral),

iro de dois

e
P

-se.

o mês de

posi
rta ria
ções

Aguas da
il e vin

ia Hi

feito Mu
F

al
ena

I


